第 一 頁　共 一 頁

工作聯繫單

字號：圖資聯字第H1140611004號

日期：中華民國114年6月12日

承辦人：陳雅雯分機2781

電子信箱：anitachen@isu.edu.tw

發文單位：圖書與資訊處

致：全校教師及學生

□請覆■免覆

主旨：Microsoft Azure雲端桌面及軟體服務將於114年7月30日終止，請 查照。

說明：

　一、為提供學生課後學習與軟體操作所需，自111年起導入Microsoft Azure雲端桌面及

軟體服務，相關租約將於114年7月30日到期。依據原核定租約期間安排，屆時將停

止Microsoft Azure雲端平台相關服務，請所有使用者儘早於本服務備份個人重要

資料與檔案。

　二、自114學年度起，若有校園授權軟體使用需求，請至校園內以下自由上機空間使用

：

(一)圖書館總館公共上機區

(二)醫學院分館公共上機區

(三)校本部科技大樓4樓自由上機教室(03419)

(四)醫學院區B棟3樓自由上機教室(B0326)

　三、如有相關疑問或需要協助，歡迎聯繫圖資處資訊應用組本案聯絡人：陳雅雯(Emai

l：anitachen@isu.edu.tw)，分機：2781，我們將提供相關支援。

簽 核 紀 錄 ：

　資訊應用組[陳雅雯][意見]陳請 核示。/2025/06/12 13:06:53

　圖書與資訊處[李崇道][意見](李崇道代判作業)如陳代副組長擬。/2025/06/12 15:07

:10

第 一 頁　共 一 頁